[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 РОВЕНСКОГО РАЙОННОГО СОБРАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.05.2022 г.                            №2                                р.п. Ровное

О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Ровенского районного Собрания Ровенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением главы муниципального района от 09.11.2010 г. №7 (с изменениями от 17.05.2016 г. №3)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 181, 182 Устава Ровенского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Ровенского районного Собрания Ровенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением главы муниципального района от 09.11.2010 г. №7 (с изменениями от 17.05.2016 г. №3):
- слова «Глава Ровенского муниципального района» заменить словами – «Председатель Ровенского районного Собрания» склонив в падежах соответственно тексту.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя победы».
Председатель
районного Собрания                                                               В.И. Абдуллаева